
2014.06.13

Megrendelő Műbizonylat szabványszáma
standard number of the certificationCustomer

Azonosító
Number of certification

Szállítólevél száma
Number of dispatch note

Vizsgálat tárgya: Object of testing:

Anyagminőség
Tube quality

Termék mérete
Size of the steel product

Mennyiség: Quantity:

Darab Méter Kg
Pieces Metres Kilos

A termék az alábbi szabvány előírásokat elégíti ki:
Steel product correspond to the undermentioned

Rendelési szám: Number of order: Sorszám:  Serial No.:

A TERMÉK ANYAGÁNAK JELLEMZŐI:  CHARACTERISTIC OF THE STEEL PRODUCT MATERIAL:

Szakító vizsgálat:

Tensile test:

Vizsgálati szám:

Test No:

Ütőmunka:

Impact test:

Próbaszám:
Sample No:

ReH
N/mm

Rm
N/mm

A
%

Z
%

Próbaszám
Sample

Hömérséklet
Temperature I II III

Víznyomáspróba:
Hydrostatic test:

Kémiai
összetétel:
Chemical
composition:

Adagszám
Heat No

C % Si % Mn % S %

Egyéb vizsgálatok, és megjegyzések: Other tests and remarks:

Készült a számú gyártóműi minőségi tanúsítvány alapján.
Made by the certification of producer, number is:

S500136173EN 10204:2004/3.1

MELEGEN HENGERELT VARRAT
NÉLKÜLI ACÉLCSŐ

P235TR1 33.7X2.9 X 6000-6500 MM

EN 10216-1:2002+A1:2004

45.30

280311

15071/1/2014
15071/1/2014

cuimpex

TÖMÖRSÉGI VIZSGÁLAT  EN ISO 10893-1  SZERINT ELVÉGEZVE, MEGFELELT.

391142

383 4651 39,2

C

Al Cu Cr Ni %%%%

36041 0,130 0,170 0,320 0,009

P %

0,011 0,000 0,150 0,020 0,080

0,010 0,001 0,005 0,000 0,009

Mo % Ti % V % Nb % N %

Cikk:10111



2014.06.13

Megrendelő Műbizonylat szabványszáma
standard number of the certificationCustomer

Azonosító
Number of certification

Szállítólevél száma
Number of dispatch note

Vizsgálat tárgya: Object of testing:

Anyagminőség
Tube quality

Termék mérete
Size of the steel product

Mennyiség: Quantity:

Darab Méter Kg
Pieces Metres Kilos

A termék az alábbi szabvány előírásokat elégíti ki:
Steel product correspond to the undermentioned

Rendelési szám: Number of order: Sorszám:  Serial No.:

A TERMÉK ANYAGÁNAK JELLEMZŐI:  CHARACTERISTIC OF THE STEEL PRODUCT MATERIAL:

Szakító vizsgálat:

Tensile test:

Vizsgálati szám:

Test No:

Ütőmunka:

Impact test:

Próbaszám:
Sample No:

ReH
N/mm

Rm
N/mm

A
%

Z
%

Próbaszám
Sample

Hömérséklet
Temperature I II III

Víznyomáspróba:
Hydrostatic test:

Kémiai
összetétel:
Chemical
composition:

Adagszám
Heat No

C % Si % Mn % S %

Egyéb vizsgálatok, és megjegyzések: Other tests and remarks:

Készült a számú gyártóműi minőségi tanúsítvány alapján.
Made by the certification of producer, number is:

S500134085EN 10204:2004/3.1

MELEGEN HENGERELT VARRAT
NÉLKÜLI ACÉLCSŐ

P235TR1 33.7X2.9 X 6000-6500 MM

EN 10216-1:2002+A1:2004

49.20

280311

43555/1/2013
43555/1/2013

cuimpex

TÖMÖRSÉGI VIZSGÁLAT  EN ISO 10893-1  SZERINT ELVÉGEZVE, MEGFELELT.

391142

350 4411 42,2

C

Al Cu Cr Ni %%%%

33243 0,120 0,140 0,310 0,005

P %

0,013 0,000 0,210 0,040 0,060

0,010 0,001 0,006 0,000 0,009

Mo % Ti % V % Nb % N %



2014.06.13

Megrendelő Műbizonylat szabványszáma
standard number of the certificationCustomer

Azonosító
Number of certification

Szállítólevél száma
Number of dispatch note

Vizsgálat tárgya: Object of testing:

Anyagminőség
Tube quality

Termék mérete
Size of the steel product

Mennyiség: Quantity:

Darab Méter Kg
Pieces Metres Kilos

A termék az alábbi szabvány előírásokat elégíti ki:
Steel product correspond to the undermentioned

Rendelési szám: Number of order: Sorszám:  Serial No.:

A TERMÉK ANYAGÁNAK JELLEMZŐI:  CHARACTERISTIC OF THE STEEL PRODUCT MATERIAL:

Szakító vizsgálat:

Tensile test:

Vizsgálati szám:

Test No:

Ütőmunka:

Impact test:

Próbaszám:
Sample No:

ReH
N/mm

Rm
N/mm

A
%

Z
%

Próbaszám
Sample

Hömérséklet
Temperature I II III

Víznyomáspróba:
Hydrostatic test:

Kémiai
összetétel:
Chemical
composition:

Adagszám
Heat No

C % Si % Mn % S %

Egyéb vizsgálatok, és megjegyzések: Other tests and remarks:

Készült a számú gyártóműi minőségi tanúsítvány alapján.
Made by the certification of producer, number is:

S500136216EN 10204:2004/3.1

MELEGEN HENGERELT VARRAT
NÉLKÜLI ACÉLCSŐ

P235TR1 21,3X2,6 X 6000-6500 MM

EN 10216-1:2002+A1:2004

42.70

280311

15248/1/2014
15248/1/2014

cuimpex

TÖMÖRSÉGI VIZSGÁLAT  EN ISO 10893-1  SZERINT ELVÉGEZVE, MEGFELELT.

391142

363 4501 41,9

C

Al Cu Cr Ni %%%%

40915 0,130 0,140 0,320 0,007

P %

0,011 0,000 0,170 0,030 0,070

0,010 0,000 0,005 0,000 0,009

Mo % Ti % V % Nb % N %

Cikk:100003



2014.06.13

Megrendelő Műbizonylat szabványszáma
standard number of the certificationCustomer

Azonosító
Number of certification

Szállítólevél száma
Number of dispatch note

Vizsgálat tárgya: Object of testing:

Anyagminőség
Tube quality

Termék mérete
Size of the steel product

Mennyiség: Quantity:

Darab Méter Kg
Pieces Metres Kilos

A termék az alábbi szabvány előírásokat elégíti ki:
Steel product correspond to the undermentioned

Rendelési szám: Number of order: Sorszám:  Serial No.:

A TERMÉK ANYAGÁNAK JELLEMZŐI:  CHARACTERISTIC OF THE STEEL PRODUCT MATERIAL:

Szakító vizsgálat:

Tensile test:

Vizsgálati szám:

Test No:

Ütőmunka:

Impact test:

Próbaszám:
Sample No:

ReH
N/mm

Rm
N/mm

A
%

Z
%

Próbaszám
Sample

Hömérséklet
Temperature I II III

Víznyomáspróba:
Hydrostatic test:

Kémiai
összetétel:
Chemical
composition:

Adagszám
Heat No

C % Si % Mn % S %

Egyéb vizsgálatok, és megjegyzések: Other tests and remarks:

Készült a számú gyártóműi minőségi tanúsítvány alapján.
Made by the certification of producer, number is:

S504136756EN 10204/3.1

MELEGEN HENGERELT VARRAT
NÉLKÜLI ACÉLCSŐ

P235TR1 26,9X2,6 X 6000-6500 MM

EN 10220/02
EN 10216-1/02+A1/04

48.80

280311

11093/14
11093/14

cuimpex

TÖMÖRSÉGI VIZSGÁLAT  EN ISO 10893-1/11  SZERINT ELVÉGEZVE, MEGFELELT.

391142

338 4441 34,1

C

Al Cu Cr Ni %%%%

53659 0,110 0,210 0,570 0,010

P %

0,013 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Mo % Ti % V % Nb % N %

Cikk:100008



2014.06.13

Megrendelő Műbizonylat szabványszáma
standard number of the certificationCustomer

Azonosító
Number of certification

Szállítólevél száma
Number of dispatch note

Vizsgálat tárgya: Object of testing:

Anyagminőség
Tube quality

Termék mérete
Size of the steel product

Mennyiség: Quantity:

Darab Méter Kg
Pieces Metres Kilos

A termék az alábbi szabvány előírásokat elégíti ki:
Steel product correspond to the undermentioned

Rendelési szám: Number of order: Sorszám:  Serial No.:

A TERMÉK ANYAGÁNAK JELLEMZŐI:  CHARACTERISTIC OF THE STEEL PRODUCT MATERIAL:

Szakító vizsgálat:

Tensile test:

Vizsgálati szám:

Test No:

Ütőmunka:

Impact test:

Próbaszám:
Sample No:

ReH
N/mm

Rm
N/mm

A
%

Z
%

Próbaszám
Sample

Hömérséklet
Temperature I II III

Víznyomáspróba:
Hydrostatic test:

Kémiai
összetétel:
Chemical
composition:

Adagszám
Heat No

C % Si % Mn % S %

Egyéb vizsgálatok, és megjegyzések: Other tests and remarks:

Készült a számú gyártóműi minőségi tanúsítvány alapján.
Made by the certification of producer, number is:

S500132120EN 10204:2004/3.1

MELEGEN HENGERELT VARRAT
NÉLKÜLI ACÉLCSŐ

P235TR1 42,4X3,2 X 6000-6500 MM

EN 10216-1:2002+A1:2004

24.40

280311

13844/1/2013
13844/1/2013

cuimpex

TÖMÖRSÉGI VIZSGÁLAT  EN ISO 10893-1  SZERINT ELVÉGEZVE, MEGFELELT.

391142

372 4201 38,0

C

Al Cu Cr Ni %%%%

25820 0,070 0,210 0,420 0,012

P %

0,012 0,000 0,120 0,030 0,050

0,000 0,002 0,005 0,001 0,008

Mo % Ti % V % Nb % N %



2014.06.13

Megrendelő Műbizonylat szabványszáma
standard number of the certificationCustomer

Azonosító
Number of certification

Szállítólevél száma
Number of dispatch note

Vizsgálat tárgya: Object of testing:

Anyagminőség
Tube quality

Termék mérete
Size of the steel product

Mennyiség: Quantity:

Darab Méter Kg
Pieces Metres Kilos

A termék az alábbi szabvány előírásokat elégíti ki:
Steel product correspond to the undermentioned

Rendelési szám: Number of order: Sorszám:  Serial No.:

A TERMÉK ANYAGÁNAK JELLEMZŐI:  CHARACTERISTIC OF THE STEEL PRODUCT MATERIAL:

Szakító vizsgálat:

Tensile test:

Vizsgálati szám:

Test No:

Ütőmunka:

Impact test:

Próbaszám:
Sample No:

ReH
N/mm

Rm
N/mm

A
%

Z
%

Próbaszám
Sample

Hömérséklet
Temperature I II III

Víznyomáspróba:
Hydrostatic test:

Kémiai
összetétel:
Chemical
composition:

Adagszám
Heat No

C % Si % Mn % S %

Egyéb vizsgálatok, és megjegyzések: Other tests and remarks:

Készült a számú gyártóműi minőségi tanúsítvány alapján.
Made by the certification of producer, number is:

S704636199EN 10204/3.1

HORGANYZOTT HEGESZTETT
ACÉLCSŐ

S195T 21.3X2.65 X 6000 MM

EN 10255:2004+A1:2004
EN 10240 A1

36.00

280311

QC/294/2013
QC/294/2013

cuimpex

391142

50 BAR

298 4001 24,1

C

Al Cu Cr Ni %%%%

2418 0,080 0,013 0,460 0,015

P %

0,017 0,039 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Mo % Ti % V % Nb % N %

Cikk:100186



2014.06.13

Megrendelő Műbizonylat szabványszáma
standard number of the certificationCustomer

Azonosító
Number of certification

Szállítólevél száma
Number of dispatch note

Vizsgálat tárgya: Object of testing:

Anyagminőség
Tube quality

Termék mérete
Size of the steel product

Mennyiség: Quantity:

Darab Méter Kg
Pieces Metres Kilos

A termék az alábbi szabvány előírásokat elégíti ki:
Steel product correspond to the undermentioned

Rendelési szám: Number of order: Sorszám:  Serial No.:

A TERMÉK ANYAGÁNAK JELLEMZŐI:  CHARACTERISTIC OF THE STEEL PRODUCT MATERIAL:

Szakító vizsgálat:

Tensile test:

Vizsgálati szám:

Test No:

Ütőmunka:

Impact test:

Próbaszám:
Sample No:

ReH
N/mm

Rm
N/mm

A
%

Z
%

Próbaszám
Sample

Hömérséklet
Temperature I II III

Víznyomáspróba:
Hydrostatic test:

Kémiai
összetétel:
Chemical
composition:

Adagszám
Heat No

C % Si % Mn % S %

Egyéb vizsgálatok, és megjegyzések: Other tests and remarks:

Készült a számú gyártóműi minőségi tanúsítvány alapján.
Made by the certification of producer, number is:

S708934123EN 10204/3.1

HORGANYZOTT HEGESZTETT
ACÉLCSŐ

S195T 42.4X3.2 X 6000 MM

EN 10255
EN 10240 A1

12.00

280311

37752
37752

cuimpex

TÖMÖRSÉGI VIZSGÁLAT ÖRVÉNYÁRAMOS RONCSOLÁSMENTES VIZSGÁLATTAL
ELVÉGEZVE, MEGFELELT.

391142

339 4131 36,3

C

Al Cu Cr Ni %%%%

37752 0,100 0,010 0,350 0,008

P %

0,006 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Mo % Ti % V % Nb % N %



2014.06.13

Megrendelő Műbizonylat szabványszáma
standard number of the certificationCustomer

Azonosító
Number of certification

Szállítólevél száma
Number of dispatch note

Vizsgálat tárgya: Object of testing:

Anyagminőség
Tube quality

Termék mérete
Size of the steel product

Mennyiség: Quantity:

Darab Méter Kg
Pieces Metres Kilos

A termék az alábbi szabvány előírásokat elégíti ki:
Steel product correspond to the undermentioned

Rendelési szám: Number of order: Sorszám:  Serial No.:

A TERMÉK ANYAGÁNAK JELLEMZŐI:  CHARACTERISTIC OF THE STEEL PRODUCT MATERIAL:

Szakító vizsgálat:

Tensile test:

Vizsgálati szám:

Test No:

Ütőmunka:

Impact test:

Próbaszám:
Sample No:

ReH
N/mm

Rm
N/mm

A
%

Z
%

Próbaszám
Sample

Hömérséklet
Temperature I II III

Víznyomáspróba:
Hydrostatic test:

Kémiai
összetétel:
Chemical
composition:

Adagszám
Heat No

C % Si % Mn % S %

Egyéb vizsgálatok, és megjegyzések: Other tests and remarks:

Készült a számú gyártóműi minőségi tanúsítvány alapján.
Made by the certification of producer, number is:

S708934879EN 10204/3.1

HORGANYZOTT HEGESZTETT
ACÉLCSŐ

S195T 33.7X3.2 X 6000 MM

EN 10255
EN 10240A1

18.00

280311

88108
88108

cuimpex

TÖMÖRSÉGI VIZSGÁLAT  ÖRVÉNYÁRAMOS RONCSOLÁS MENTES VIZSGÁLATTAL
ELVÉGEZVE, MEGFELELT.

391142

387 4191 31,9

C

Al Cu Cr Ni %%%%

46046 0,110 0,020 0,370 0,010

P %

0,008 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Mo % Ti % V % Nb % N %

Cikk:100628



2014.06.13

Megrendelő Műbizonylat szabványszáma
standard number of the certificationCustomer

Azonosító
Number of certification

Szállítólevél száma
Number of dispatch note

Vizsgálat tárgya: Object of testing:

Anyagminőség
Tube quality

Termék mérete
Size of the steel product

Mennyiség: Quantity:

Darab Méter Kg
Pieces Metres Kilos

A termék az alábbi szabvány előírásokat elégíti ki:
Steel product correspond to the undermentioned

Rendelési szám: Number of order: Sorszám:  Serial No.:

A TERMÉK ANYAGÁNAK JELLEMZŐI:  CHARACTERISTIC OF THE STEEL PRODUCT MATERIAL:

Szakító vizsgálat:

Tensile test:

Vizsgálati szám:

Test No:

Ütőmunka:

Impact test:

Próbaszám:
Sample No:

ReH
N/mm

Rm
N/mm

A
%

Z
%

Próbaszám
Sample

Hömérséklet
Temperature I II III

Víznyomáspróba:
Hydrostatic test:

Kémiai
összetétel:
Chemical
composition:

Adagszám
Heat No

C % Si % Mn % S %

Egyéb vizsgálatok, és megjegyzések: Other tests and remarks:

Készült a számú gyártóműi minőségi tanúsítvány alapján.
Made by the certification of producer, number is:

S608935687EN 10204/3.1

HEGESZTETT ACÉLCSŐ

S195T 42.4X3.25  X 6000 MM

EN 10255

18.00

280311

89328
89328

cuimpex

TÖMÖRSÉGI VIZSGÁLAT  EN ISO 10893-2  SZERINT ELVÉGEZVE, MEGFELELT.

391142

371 4221 40,7

C

Al Cu Cr Ni %%%%

48494 0,066 0,023 0,770 0,012

P %

0,016 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Mo % Ti % V % Nb % N %

Cikk:100619


